E X T R A T O

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 018/2017

- EXTRATOS CONTRATOS / 2017

NÚMERO DO CONTRATO: 018/2017

DATA VIGÊNCIA: 01/01/2019

DATA VENCIMENTO: 31/12/2019

NÚMERO DO PROCESSO: 019/2017 – MODALIDADE: DISPENSA POR VALOR

CONTRATANTE: AGIR (CNPJ n° 11.762.843/0001-41)

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN (CNPJ n°

03.233.240/0010-15)

OBJETO: Contratação de agente de integração de estágios para prestação de serviços de recrutamento e

acompanhamento de estagiários para a AGIR, para fins de provimento de vagas de estágio de nível superior

relacionadas aos setores administrativo e técnico desta Agência.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: Valor mensal de R$ 34,80 (trinta e quatro reais e oitenta centavos)

referente ao pagamento mensal da contratação de 01 (um) estagiário. Atribui-se o valor de R$ 34,80 (trinta e

quatro reais e oitenta centavos) a cada estagiário, desde que esteja efetivamente trabalhando junto à

CONTRATANTE (AGIR).

Blumenau (SC), em 14 de dezembro de 2018.

HEINRICH LUIZ PASOLD

Diretor Geral da AGIR.